CALON BUPATI DAN WAKIL BUPATI TERPILIH KABUPATEN 

SERAM BAGIAN BARAT TAHUN 2025. 

KESATU : Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Seram Bagian Barat Nomor Urut 2 (Dua) Sdr. Ir. ASRI ARMAN. MT 

dan Sdr. SELFINUS KAINAMA, s.Pd dengan perolehan suara 

sebanyak 36.304 (Tiga Puluh Enam Ribu Tiga Ratus Empat) suara atau 

32,97 % (Tiga Puluh Dua Koma Sembilan Puluh Tüjuh Persen) dari 

total Perolehan suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil 

Bupati Terpilih Kabupaten Seram Bagian Barat dalam Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Seram Bagian Barat Tahun 2024.